
UCHWAŁA Nr LIII/442/06 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia28 września 2006 roku 

 
 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz na podstawie art. 27  i   art. 32 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonując oceny wyników przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 
„Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego” Gminy Drezdenko, Rada Gminy 
stwierdza dezaktualizację ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i przystępuje do sporządzenia zmiany studium. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko do podjęcia działań, 

zmierzających do aktualizacji studium w zakresie wynikającym z art. 10 ust. 1 i 2, art. 15 oraz 
art. 16 ust. 1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami), wskazanym w 
przedstawionej ocenie.  
 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez obwieszczenie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do projektu uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko 
 
 
 Na podstawie wcześniejszych uzgodnień oraz obowiązujących przepisów, 
Burmistrz Miasta i Gminy Drezdenko przedkłada Radzie Miejskiej ocenę aktualności 
studium i miejscowych planów zagospodarowania . 
 

Zgodnie z  art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) :  

 
Cyt. Art. 32. 1. W celu oceny aktualności studium i planów miejscowych wójt, 

burmistrz albo prezydent miasta dokonuje analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowywaniu planów miejscowych i 
opracowuje wieloletnie programy ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, z 
uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-
3 i art. 67, oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. 
2. Wójt, burmistrz albo prezydent miasta przekazuje radzie gminy wyniki analiz, o 
których mowa w ust. 1, po uzyskaniu opinii gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu 
art. 8, komisji urbanistyczno-architektonicznej, co najmniej raz w czasie kadencji rady. 
Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie aktualności studium i planów miejscowych, 
a w przypadku uznania ich za nieaktualne, w całości lub w części, podejmuje działania, 
o których mowa w art. 27. 
3. Przy podejmowaniu uchwały, o której mowa w ust. 2, rada gminy bierze pod uwagę 
w szczególności zgodność studium albo planu miejscowego z wymogami wynikającymi 
z przepisów art. 10 ust. 1 i 2, art. 15 oraz art. 16 ust. 1. 
 
 W wyniku przedłożonej oceny stwierdza się dezaktualizację części ustaleń 
studium, co stanowi przesłankę do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko. 
 
 
               
                     
 


